
Ogłoszenie nr 346669 - 2016 z dnia 2016-11-18 r.  
Białystok: Dostawa i montaż klimatyzatorów 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  
 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 330598-2016 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej: nie  
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych: 
Informacje dodatkowe: 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku, krajowy numer identyfikacyjny,  
ul. ul. M. C. Skłodowskiej  1, 15950   Białystok, państwo Polska, woj. podlaskie, tel. 085 
7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40, e-mail sobial@bialystok.so.gov.pl 
Adres strony internetowej (URL): www.bialystok.so.gov.pl 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: 
Inny: sąd powszechny 
 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 
w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 
z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego  
z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż klimatyzatorów 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): ZP-361-2/16/OI 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest:  
1) Część 1 – dostawa, montaż i uruchomienie systemu klimatyzacji w 3 salach rozpraw  
i 1 pomieszczeniu biurowym Sądu Rejonowego w Sokółce, ul. Marszałka Józefa  
Piłsudskiego 7,  
2) Część 2 – dostawa, montaż i uruchomienie systemu klimatyzacji w serwerowni Sądu 
Rejonowego w Bielsku Podlaskim Wydziały Zamiejscowe w Hajnówce, ul. Warszawska 87. 
2. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca winien również:  
1) przedstawić do uzgodnienia z Zamawiającym proponowane przez niego rozwiązania  
w formie dokumentacji projektowej, uwzględniającej założenia Zamawiającego dla systemu 
klimatyzacji, zasilania i sterowania urządzeń;  
2) wykonać niezbędne roboty budowlane, w tym związane z posadowieniem/ powieszeniem 
jednostek zewnętrznych, prowadzeniem przewodów (przekucia, przewierty, obudowanie, 
itp.), usunąć kolizje między istniejącymi instalacjami a nowo wykonywanymi, wykonać 
roboty wykończeniowe (w tym np. wykonanie zabudów, napraw przegród, wypraw 
elewacyjnych, itp.), robót elektrycznych (instalacja zasilająco-sterująca wraz z ewentualnymi 
rozdzielnicami wraz z wyposażeniem, w tym zabezpieczeniami), wykonać badania, pomiary  
i sprawdzenia instalacji klimatyzacyjnej i instalacji elektrycznej, a także systemowe przejścia 
pożarowe instalacji w przypadku gdy instalacje przechodzą przez oddzielenia między strefami 
(wynikać to będzie z obowiązujących przepisów budowlanych oraz dokumentacji 
Wykonawcy, o której mowa powyżej w pkt 2 ppkt 1);  
3) przeprowadzić szkolenie personelu wskazanego przez Zamawiającego w zakresie 
właściwej obsługi eksploatacji i konserwacji przedmiotu zamówienia, potwierdzonego 
dokumentem z podpisami osób przeszkolonych;  
4) dokonywać przeglądów i konserwacji w okresie gwarancji;  
5) przekazać Zamawiającemu dokumentację powykonawczą obejmującą wykonane prace,  
w tym odpowiednie opisy, schematy i rysunki (w 1 egzemplarzu w formie papierowej).  
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia, 
stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (w tym: Specyfikacja dostawy, montażu i uruchomienia 
systemu klimatyzacji, stanowiąca Załącznik nr 1a oraz Część graficzna, stanowiąca Załącznik 
nr 1b) oraz Istotne Postanowienia Umowy, stanowiące Załącznik nr 10 do SIWZ.  
 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: Tak  
 
II.5) Główny Kod CPV: 39717200-3 
Dodatkowe kody CPV: 45331220-4, 45311000-0, 45400000-1 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony  
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
III.3) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1    

 
Postępowanie/część zostało unieważnione: nie  
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:   



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/11/2016 
IV.2 Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT: 56000.00 
Waluta PLN 
 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 4 
w tym: 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 4 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Przemko Przemysław Biedrzycki,   
pphu-przemko@wp.pl,  ul. Spokojna 9c,  18-400,  Łomża,  kraj/woj. Podlaskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:  
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 58794.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 58794.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 108486.00 
Waluta: PLN 
 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/ 
podwykonawcom  
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 
lub podwykonawcom: 
  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

CZĘŚĆ NR: 2    
 

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:   

 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/11/2016 



IV.2 Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT: 19513.00 
Waluta PLN 
 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 4 
w tym: 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 4 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Przemko Przemysław Biedrzycki,  
pphu-przemko@wp.pl,  ul. Spokojna 9c,  18-400,  Łomża,  kraj/woj. Podlaskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:  
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 18327.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 17220.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 30135.00 
Waluta: PLN 
 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/ 
podwykonawcom  
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 
lub podwykonawcom: 
  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
 
Białystok, dnia 18 listopada 2016 r. 
 
                                                                                                                       Dyrektor  Sądu Okręgowego  
                                                                                                                         w Białymstoku 
                                                                                                                   
                                                                                                                  Maria Grażyna Kalińska 


